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YLEISET MÄÄRÄYKSET

Uudisrakentaminen tulee sopeuttaa miljööseen ja maisemaan.

Alin suositeltava rakentamiskorkeus N2000 + 33,35 metriä.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.
Alue on yhdyskuntien vedenhankinnalle tärkeää pohjavesialuetta. Alueella tulee
kiinnittää erityistä huomiota pohjaveden suojelemiseen. Alueelle sijoitettava laitos
tai toiminto ei saa aiheuttaa pohjaveden pilaantumisen vaaraa.

Alueella saa varastoida ainoastaan pieniä määriä pohjavedelle haitallisia
kemikaaleja tai polttonesteitä. Pohjavedelle haitalliset kemikaalit ja polttonesteet
tulee ensisijaisesti säilyttää sisätiloissa. Pohjavedelle haitallisten kemikaalien ja
polttonesteiden säiliöitä tai niiden putkistoja ei saa sijoittaa maan alle. Kemikaalien
haitallisuutta arvioitaessa tulee huomioida myös mahdolliset tulipalotilanteet.
Kemikaalien ja polttonesteiden varastoinnissa tulee noudattaa Lohjan
ympäristönsuojelumääräyksiä. Korttelialueilla ei saa irrallaan säilyttää tai
varastoida polttonesteitä ja kemikaaleja.

Viemärit on rakennettava tiiviiksi siten, että mitään jätevesiä ei pääse maaperään.
Kaikki säiliöt, jotka on tarkoitettu pohjavesien laadulle vaarallisille aineille, on
sijoitettava tiiviiseen katettuun suoja-altaaseen. Suoja-allas on sijoitettava joko
rakennuksen sisätiloihin tai maan päälle.

Lastaus-ja purkualueet, ajoneuvoliikenteeseen ja pysäköintiin käytettävät alueet on
päällystettävä siten, että maaperän ja pohjaveden pilaantuminen estetään.

Päällystettyjen alueiden sade- ja sulamisvedet on johdettava öljynerotuskaivojen
kautta, mikäli niistä voi aiheutua haittaa pohjavedelle.

Puhtaat sade- ja sulamisvedet tulee imeyttää maahan alueella.

Rakentaminen, ojitukset, maankaivu ja perustukset on tehtävä niin, ettei aiheudu
pohjaveden laatumuutoksia tai hallitsemattomia muutoksia pohjaveden pinnan
korkeuteen.

Rakennuslupahakemukseen tulee liittää pohjavesiselvitys, pohjavesiolosuhteet
huomioon ottava pohjatutkimus ja pohjarakentamissuunnitelma.

Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää suunnitelma hulevesien käsittelystä ja
hallinnasta.

Jätevesien imeyttäminen maahan on kielletty.

Maalämpökaivojen rakentaminen on kielletty pohjavesialueella.
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Yleisten rakennusten ja erityisasumisen alue.
Alueelle voidaan rakentaa tehostetun palveluasumisen yksikkö ja/tai
suunnitteluratkaisultaan erityisryhmille soveltuvia esteettömiä asuinrakennuksia,
jotka tukeutuvat korttelin 1660 palveluihin.

Pientalovaltainen erityisasuminen.
Alueelle tulee rakentaa suunnitteluratkaisuiltaan ikääntyneille,
liikuntarajoitteisille, vammaisille tai muille erityisryhmille soveltuvia
pientaloja, jotka tukeutuvat korttelin 1660 palveluihin. Asumiselle
välttämättömät toiminnot tulee sijoittaa esteettömään asuinkerrokseen.

Puustoinen ranta.
Ranta-alueella tulee luonnon ominaispiirteet säilyttää eikä sillä saa
tehdä avohakkuuta eikä maaperän muokkausta. Maisemallisesti
arvokkaat puut ja puuryhmät tulee säilyttää.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinpientalojen korttelialue.
Autopaikkoja tulee varata 1ap/asunto tai 1 ap/70 k-m².
Rakennuspaikan ne osat, joita ei käytetä autopaikoitukseen ja kulkuteinä,
on säilytettävä luonnonmukaisena tai istutettava muutoin maisemakuvaan
sopivalla tavalla.

Palvelurakennusten korttelialue.
Korttelialueelle voidaan sijoittaa kokoontumis-, toimisto-, ravitsemus-, matkailu- ja
majoitustiloja, kirkollisia rakennuksia ja rakennelmia sekä aluetta tukevia palveluita.
Erityisasumista ja/tai tehostetun palveluasumisen yksikön sekä alueen omaan tarpeeseen
tarkoitetun lämpökeskuksen voi rakentaa niitä varten erikseen merkityille alueen osille.
Olemassa olevien ja uusien palvelurakennusten pihapiirien istutuksissa tulee
kiinnittää huomiota rakennusten lähimiljöön vehreyteen sekä puutarhamaiseen
luonteeseen.
Korttelialueen keskiosien avoin luonne tulee säilyttää.

Lähivirkistysalue, säilytettävä pääosin puustoisena.

Venesatama/venevalkama.
Laiturin rakentamiseen tulee hakea siihen tarvittavat luvat.
Laiturin rakentaminen saattaa edellyttää vesilain mukaista lupaa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa
käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Rakennusala.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palveleville rakennuksille ja laitoksille varattu alue.

Istutettava alueen osa.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Suojeltava rakennus.
Rakennusta ei saa purkaa. Korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia,
että rakennuksen ominaispiirteet säilyvät eikä sen kulttuuri- ja
rakennushistoriallinen arvo vähene.
Toimenpiteistä tulee pyytää Länsi-Uudenmaan maakuntamuseon lausunto.

Pysäköimispaikka.
Autopaikkoja tulee varata 1 ap/asunto tai 1 ap/70 k-m².
Tapahtuma-aikaiseen yleiseen pysäköintiin tulee varautua.

Rakennusala, jolle saa rakentaa puistomuuntamon.

Katu.

Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Saunan rakennusala.

Näköalapaikka.

Kirkkojen ja muiden seurakunnallisten rakennusten alue.

Istutettava alueen osa.
Säilytettävä pääosin puistoisena.
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9. kaupunginosa Ojamo, lähivirkistysalueen sekä
21. kaupunginosa Vappula, osa korttelista 1660
sekä niihin liittyvän lähivirkistys- ja katualueen asemakaava ja
asemakaavan muutos, jolla muodostuu

21. kaupunginosa Vappula osa korttelia 1660 ja kortteli 1661
sekä niihin liittyvää lähivirkistys-, venevalkama- ja katualuetta.
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